平成　年　月　日

　こうち人づくり広域連合長　様

市　町　村　名
（公印省略）

平成30年度新任土木技術職員研修　推薦書

　下記のとおり、研修の受講について、研修生を推薦します。

記

	所属
（課室名等）
	職名
	氏 (ふり)　　名 (がな)
	性別
	配属
年数
	生年月日
	職種

※　緊急時等の連絡に使用しますので、研修生の所属する課室等の担当者（上司等）の
連絡先を記入してください。

	職名
	氏　名
	電話番号
	備　考

[bookmark: _GoBack]